
\; , /~ · .... ,11 l J

Uchwała Nr/k,S/2022

Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia~~L~(\\:\:·<L'~\\2022r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2022 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4, art.60 ust. 2 pkt.5 ustawy z dnia 5 czerwca 1999r. o samorządzie

powiatowym (tj . Dz. U. z 2022r. poz.1526) oraz w związku z art.237 ust. 2 pkt 1 i 2 •art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z

dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz.1634 ze zmian.), § 10 Uchwały Nr

XXXVIII/gO/2021 Rady Powiatu w Końskich z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu

Powiatu Koneckiego na 2022 rok oraz § g Uchwały Nr XLI/4/2022 Rady Powiatu w Końskich z dnia 30 marca

2022r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2022 r., Zarząd Powiatu uchwala co następuje:

§ 1
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowychpolegającychna:

a) zwiększeniu planowanych dochodów budżetu o kwotę 12029 zł.

Zmiany w planie dochodów zawiera załącznik nr l do uchwały.

§2

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowychpolegającychna:

a) zwiększeniu planowanych wydatków budżetu o kwotę 12029 zł.

b) przesunięciu planowanych kwot wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej,

c) częściowym rozwiązaniu rezerwy ogólnej w kwocie 50 000 zł.

Zmiany w planie wydatków ogółem zawiera załącznik nr 2 do uchwały.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami zawiera załącznik nr 3 do uchwały.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadaJl z zakresu administracji rządowej realizowanych na

podstawie porozumień z organami administracj i rządowej zawiera załącznik nr 4 do uchwały .

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Koneckiemu.

§4

Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy CzłonkówZarządu:

1. Przewodniczący Zarządu

2. Z-ca PrzewodniczącegoZarządu -

3. Członek Zarządu

4. Członek Zarządu

Piec Grzegorz

Skowron Wiesław

Staciwa Jarosław

Banasik Dariusz

...... ;k .
~)

.. ..~ .



PI d hodć bud" h

'f u.!~ I,Ul..l ,,<-­

d~ ;tlcl L'': C ll .L~ 11'rY
o) \ '

,2G ; 'li ~ cLl }( i' eLlą.

lcl,'Cl ,( ~ Vlt-u ({

) ' /, 1/

It ~S (J, (J.li:
.j ( /.\ J

l J 1)l C.t l (o) ~· t-~

l (J.zl. 'i.
-

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 59 646 150,00 12029,00 59 658 179,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 45567,00 12029,00 57596,00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 45567,00 12029,00 57596,00
obywatelom Ukrainy

Powiat Konecki- organ 45567,00 12029,00 57596,00

I Razem: I 129 654 989,34 1 12 029,00 I 129 667 018,34 1

PRZEWODNIC~ZARZĄDU
Grzeg Piec

STA . TA

BeSTia Strona 1 z 1



Plan wydatków budżetowych

2.v{ ~ ~\...\.;Ł n-, 1.

~L c llcl \ L~ ~~O\. \ :y.~, AG"5 j' ,(iQJ-.2

1 l . I.l \ I 'j I • I )

.,(C"'J..'SP ~~ i (n ';l CL't-.. l .. -1:. Cw " k IC4.

l \ )l , \ ol \ }
J. ( ~l~ c, r.... ~) ~)v\{..O"lll C, ,"'(,/"" v -

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 14029425,00 50000,00 14079425,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 13 660 988,00 50000,00 13 710988,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 758000,00 22000,00 780000,00

Zarząd Dróg Powiatowych w Końskich 758000,00 22000,00 780000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1000000,00 28000,00 1 028000,00

Zarząd Dróg Powiatowych w Końskich 1 000000,00 28000,00 1028000,00

710 Działalność usługowa 2941859,00 0,00 2941859,00

71012 Zadania z zakresu geodezj i i kartografii 2327389,00 0,00 2327389,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1460000,00 -4 440,00 1 455560,00

Starostwo Powiatowe 1460000,00 -4 440,00 1455560,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40189,00 4440,00 44629,00

Starostwo Powiatowe 40189,00 4440,00 44629,00

750 Administracja publiczna 18427750,90 0,00 18427750,90

75020 Starostwa powiatowe 15 950 544,90 0,00 15950544,90

4010 Wynagrod zenia osobowe pracowników 8227500,00 -8508,00 8218992,00

Starostwo Powiatowe 6958800,00 -8508,00 6950292,00

4260 Zakup energii 304500,00 3000,00 307500,00

Zarząd Dróg Powiatowych w Końskich 47 500,00 3000,00 50500,00

4300 Zakup usług pozostałych 354500,00 -3 000,00 351500,00

Zarząd Dróg Powiatowych w Końskich 20500,00 -3 000,00 17500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 235161 ,00 8508,00 243669,00

Starostwo Powiatowe 203161 ,00 8508,00 211 669,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13113433,00 0,00 13113433,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6568453,00 0,00 6568453,00

3070
Wydatk i osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 238807,00 2802,00 241 609,00
żołnierzom i funkcjonariuszom

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
238807,00 2802,00 241609,00

Końskich

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonar iuszy 4131 658,00 -7 985,00 4123673,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 4131658,00 -7 985,00 4123673,00
Końskich

BeSTia Strona 1 z 10



4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
208244,00 7985,00 216229,00funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
208 244,00 7985,00 216229,00

Końskich

4180
Równoważnik i pien iężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i

1006563,00 -1 376,00 1 005 187,00funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
1 006563,00 -1 376,00 1005187,00

Końskich

4210 Zakup materiałów i wyposażeni a 125 354,00 5 833,00 131 187,00
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w

125354,00 5833,00 131187,00
Końskich

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 5443,00 4 000,00 9443,00
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w

5 443,00 4 000,00 9443,00
Końskich

4260 Zakup energii 124 896,00 -8 223,00 116673,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
124896,00 -8 223,00 116673,00

Końskich

4270 Zakup usług remontowych 26 000,00 -1 000,00 25000,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
26 000,00 -1 000,00 25000,00

Końskich

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomuni kacyjnych 10 400,00 -183,00 1021 7,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
10 400,00 -183,00 10217,00

Końskich

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -1113,00 887,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
2 000,00 -1 113,00 887,00

Końskich

4430 Różne opłaty i składki 1 472,00 -740,00 732,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
1 472,00 -740,00 732,00

Końskich

758 Różne rozliczenia 161 269,00 -50000,00 111 269,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 161 269,00 -50 000,00 111 269,00

4810 Rezerwy 161 269,00 -SO000,00 111 269,00

Starostwo Powiatowe 161 269,00 -50 000,00 111 269,00

801 Oświata i wychowan ie 42 864 570,00 11 099,00 42 875 669,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 520930,00 0,00 3520930,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 -1 080,00 2420,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 3500,00 -1 080,00 2 420,00

4210 Zakup materiałów i wyposaże n ia 45 058,00 2 630,00 47688,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 45 058,00 2 630,00 47688,00

4430 Różne opłaty i składki 7000,00 -350,00 6650,00

BeSTia Strona 2 z 10



BeSTia

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 7000,00 -350,00 6650,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

1 950,00 -1 200,00 750,00
służby cywilnej

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 1 950,00 -1 200,00 750,00

80115 Techn ika 14829776,00 3384,00 14833160,00

3020 Wydat ki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15510,00 1200,00 16 710,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych wStąporkowie 1050,00 1 200,00 2250,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7000,00 -2 000,00 5000,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych wStąporkowie 2000,00 -2000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118526,00 13800,00 132326,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Końskich 60600,00 2 000,00 62600,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 w Końskich 37066,00 10000,00 47066,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych wStąporkowie 20860,00 1 800,00 22660,00

4270 Zakup usług remontowych 36920,00 -1 500,00 35420,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Końskich 10000,00 -1 500,00 8500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10000,00 -675,00 9325,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Końskich 5000,00 15,00 5015,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 w Końskich 4000,00 -690,00 3310,00

4300 Zakup usług pozostałych 294153,00 -8110,00 286043,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 w Końskich 124100,00 -8110,00 115990,00

4360 OpIaty z tytułu zakupu usług telekomun ikacyjnych 10250,00 -2 315,00 7935,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Końskich 4000,00 -1 515,00 2485,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 w Końskich 3750,00 -800,00 2950,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonan ie ekspertyz, analiz i

3500,00 -1 000,00 2500,00
opinii

Zespól Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Końskich 1000,00 800,00 1800,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 w Końskich 1 500,00 -800,00 700,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych wStąporkowie 1 000,00 -1 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6000,00 600,00 6600,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Końskich 4000,00 200,00 4200,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 w Końskich 1000,00 400,00 1400,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 13773,00 -3632,00 10141,00
pomocą obywatelom Ukrainy

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Końskich 5107,00 -1 503,00 3604,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 w Końskich 8666,00 -2129,00 6537,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 2806,00 -887,00 1 919,00
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Końskich 971,00 -267,00 704,00

Strona 3 Z 10



BeSTia

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 w Końskich 1 835,00 -620,00 1 215,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą

8220,00 7903,00 16123,00obywatelom Ukrainy

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Końskich 2642,00 3412,00 6054,00
Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 w Końskich 5578,00 4491,00 10069,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 3963844,00 3221,00 3967065,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
4400,00 613,00 5013,00

pomocą obywatelom Ukrainy

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Końskich 4400,00 613,00 5013,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

862,00 118,00 980,00
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Końskich 862,00 118,00 980,00

4860 Pozostałe wydatk i bieżące na zadania związane z pomocą
4337,00 2490,00 6827,00obywatelom Ukrainy

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Końskich 4337,00 2490,00 6827,00

80120 Licea ogólnokształcące 12 588 882,00 3690,00 12592572,00

3020 Wydatk i osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 830,00 600,00 15430,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych wStąporkowie 740,00 600,00 1 340,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29700,00 -1 000,00 28700,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych wStąporkowie 1 000,00 -1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 564,00 3400,00 73964,00

II Liceum Ogólnokształcące w Końskich 36000,00 1 000,00 37000,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych wStąporkowie 14094,00 2400,00 16494,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i

2000,00 -2 000,00 0,00opinii

Zespół Szkół Ponadpodstawowych wStąporkowie 2000,00 -2 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6165,00 -200,00 5965,00

I Liceum Ogólnokształcące w Końskich 665,00 -200,00 465,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00 -1 000,00 0,00

II Liceum Ogólnokształcące w Końskich 1 000,00 -1 000,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

7640,00 -604,00 7036,00
służby cywilnej

I Liceum Ogólnokształcące w Końskich 2 640,00 -604,00 2036,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
4507,00 2 136,00 6643,00

pomocą obywatelom Ukrainy

I Liceum Ogólnokształcące w Końskich 2379,00 -170,00 2209,00

II Liceum Ogólnokształcące w Końskich 1 069,00 2 306,00 3375,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

884,00 421,00 1 305,00
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Strona 4 z 10



I Liceum Ogólnokształcące w Końskich 468,00 -30,00 438,00

II Liceum Ogólnokształcące w Końskich 209,00 451,00 660,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą

3852,00 1937,00 5789,00
obywatelom Ukrainy

I Liceum Ogólnokształcące w Końskich 0,00 1 937,00 1937,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 2111534,00 0,00 2 111 534,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27448,00 9400,00 36848,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 27448,00 9400,00 36848,00

4270 Zakup usług remontowych 10000,00 -9120,00 880,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 10000,00 -9120,00 880,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2500,00 -280,00 2220,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 2500,00 -280,00 2220,00

80195 Pozostała działalność 1432149,00 804,00 1432953,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4314,00 -0,42 4313,58

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Baryczy 4314,00 -0,42 4313,58

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 610,00 -0,54 609,46

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 610,00 -0,54 609,46

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27627,00 -0,62 27626,38

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 25627,00 -0,62 25626,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141,00 -0,90 140,10

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 141,00 -0,90 140,10

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 988,00 2,48 990,48

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 988,00 2,48 990,48

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 249191,00 804,00 249995,00

I Liceum Ogólnokształcące w Końskich 44000,00 804,00 44804,00

852 Pomoc społeczna 17749 639,32 0,00 17 749 639,32

85202 Domy pomocy społecznej 14992216,00 0,00 14992216,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4200,00 -2200,00 2000,00

Dom Pomocy Społecznej "CICHY ZAKĄTEK" w Końskich 3 100,00 -2200,00 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 554749,59 0,00 1 554749,59

Dom Pomocy Społecznej "Etola" w Rudzie Pilczyckiej 619650,34 2000,00 621650,34

Dom Pomocy Społecznej "CICHY ZAKĄTEK" w Końskich 935099,25 -2000,00 933099,25

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 182234,96 -5400,00 176834,96

Dom Pomocy Społecznej "Etola" w Rudzie Pilczyckiej 77 519,83 -6000,00 71 519,83

Dom Pomocy Społecznej "CICHY ZAKĄTEK" w Końskich 104715,13 600,00 105315,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 790151 ,50 5218,00 795369,50

Dom Pomocy Społecznej "Etola" w Rudzie Pilczyck iej SOS 977 ,00 3000,00 S09977,OO

Dom Pomocy Społecznej "CICHY ZAKĄTEK" w Końskich 183174,50 2218,00 185392,50

BeSTia Strona 5 z 10



4220 Zakup środ ków żywności 987 708,00 -24750,00 962958,00

Dom Pomocy Społecznej "CICHY ZAKĄTEK" w Końskich 569 849,00 -24750,00 545099,00

4260 Zakup energii 713906,00 22650,00 736556,00

Dom Pomocy Społecznej "CICHY ZAKĄTEK" w Końskich 567906,00 22650,00 590556,00
4270 Zakup usług remontowych 55000,00 450,00 55450,00

Dom Pomocy Społecznej "CICHY ZAKĄTEK" w Końskich 20 000,00 450,00 20450,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 18400,00 1 000,00 19400,00

Dom Pomocy Społecznej "CICHY ZAKĄTEK" w Końskich 10400,00 1 000,00 11 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 -162,00 1 038,00

Dom Pomocy Społecznej "CICHY ZAKĄTEK" w Końskich 200,00 -162,00 38,00

4430 Różne opłaty i składk i 22 411,00 1 000,00 23411 ,00

Dom Pomocy Społecznej "Etola" w Rudzie Pilczyckiej 15000,00 1000,00 16000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 332 533,00 -134,00 332399,00

Dom Pomocy Społecznej "CICHY ZAKĄTEK" w Końskich 184307,00 -134,00 184173,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokurato rskiego 1 850,00 -334,00 1516,00

Dom Pomocy Społecznej "CICHY ZAKĄTEK" w Końskich 500,00 -334,00 166,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

34300,00 3000 ,00 37300,00
służby cywilnej

Dom Pomocy Społecznej "CICHY ZAKĄTEK" w Końskich 7 300,00 3000,00 10300,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 70 094,76 -338,00 69756,76

Dom Pomocy Społecznej "CICHY ZAKĄTEK" w Końskich 40832,26 -338,00 40494,26

85203 Ośrodki wsparcia 903 673,32 0,00 903673,32

4110 Składk i na ubezpieczenia społeczne 98300,00 -738,00 97562,00

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w
98 300,00 -738,00 97562,00

Stąporkowie

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solida rnościowy 11 295,00 -76,00 11 219,00

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w
11 295,00 -76,00 11 219,00

Stąporkowie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 609,00 251 7,00 76 126,00

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w 73 609,00 2 517,00 76 126,00
Stąporkowie

4300 Zakup usług pozostałych 30540,00 -1 300,00 29240,00

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w
30 540,00 -1 300,00 29240,00

Stąporkowie

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3310,00 -403,00 2907,00

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w 3 310,00 -403,00 2907,00
Stąporkowie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7125473,91 0,00 7125473,91

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 703533,91 0,00 703533,91

BeSTia Strona 6 z 10



BeSTia

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00 -66,00 84,00

Starostwo Powiatowe 150,00 -66,00 84,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000,00 -2000,00 0,00

Starostwo Powiatowe 2000,00 -2000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43508,58 20280,00 63788,58

Starostwo Powiatowe 43508,58 20280,00 63788,58

4270 Zakup usług remontowych 1500,00 -171,00 1329,00

Starostwo Powiatowe 1500,00 -171,00 1329,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 430,00 -300,00 130,00

Starostwo Powiatowe 430,00 -300,00 130,00

4300 Zakup usług pozostałych 288706,94 -17000,00 271 706,94

Starostwo Powiatowe 288706,94 -17 000,00 271 706,94

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1800,00 52,00 1852,00

Starostwo Powiatowe 1 800,00 52,00 1 852,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2000,00 -760,00 1 240,00

Starostwo Powiatowe 2000,00 -760,00 1240,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8315,00 -33,00 8282,00

Starostwo Powiatowe 8315,00 -33,00 8282,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

700,00 -2,00 698,00
służby cywilnej

Starostwo Powiatowe 700,00 -2,00 698,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 4571700,00 0,00 4 571 700,00

4040 Dodatkowe wynagrod zenie roczne 240500,00 -3 270,00 237230,00

Powiatowy Urząd Pracy w Końskich 240500,00 -3 270,00 237230,00

4110 Składk i na ubezpieczen ia społeczne 586200,00 13260,00 599460,00

Powiatowy Urząd Pracy w Końskich 586200,00 13260,00 599460,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45030,00 -2000,00 43 030,00

Powiatowy Urząd Pracy w Końskich 45030,00 -2000,00 43030,00

4260 Zakup energ ii 107600,00 -3 000,00 104600,00

Powiatowy Urząd Pracy w Końskich 22600,00 -3000,00 19600,00

4300 Zakup usług pozostałych 69800,00 -1 000,00 68800,00

Powiatowy Urząd Pracy w Końskich 69800,00 -1 000,00 68800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 -700,00 200,00

Powiatowy Urząd Pracy w Końskich 900,00 -700,00 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 5400,00 -790,00 4610,00
służby cywilnej

Powiatowy Urząd Pracy w Końskich 5400,00 -790,00 4 610,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2500,00 -2500,00 0,00

Strona 7 z 10



Powiatowy Urząd Pracy w Końskich 2500,00 -2500,00 0,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8488752,56 930,00 8489682,56

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3222069,56 0,00 3222069,56
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 435539,00 4000,00 439539,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 435539,00 4000,00 439539,00
4300 Zakup usług pozostałych 61000,00 -4000,00 57000,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 61 000,00 -4000,00 57000,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagog iczne , w tym poradnie

1 832584,00 0,00 1832584,00specjalistyczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220169,00 3400,00 223569,00

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Końskich 220169,00 3400,00 223569,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24800,00 -2000,00 22800,00

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Końskich 24800,00 -2000,00 22800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84370,00 -13 000,00 71370,00

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Końskich 84370,00 -13 000,00 71 370,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9140,00 -2010,00 7130,00

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Końskich 9140,00 -2 010,00 7130,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -500,00 500,00

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Końskich 1 000,00 -500,00 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 530,00 -290,00 1240,00

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Końskich 1 530,00 -290,00 1 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 29700,00 -1 500,00 28200,00

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Końskich 29700,00 -1 500,00 28200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

800,00 -200,00 600,00
służby cywilnej

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Końskich 800,00 -200,00 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1064157,00 16100,00 1080257,00

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Końskich 1 064 157,00 16100,00 1080257,00

85410 Internaty i bursy szkolne 988573,00 930,00 989503,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65225,00 4000,00 69225,00

Bursa Szkolna w Końskich 65225 ,00 4000,00 69225,00

4260 Zakup energii 18903,00 -2 500,00 16403,00

Bursa Szkolna w Końskich 18903,00 -2500,00 16403,00

4300 Zakup usług pozostałych 23000,00 -1 500,00 21 500,00

Bursa Szkolna w Końskich 23000,00 -1 500,00 21 500,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą

1 926,00 930,00 2856,00obywatelom Ukrainy

Bursa Szkolna w Końskich 1 926,00 930,00 2856,00

BeSTia Strona 8 z 10



855 Rodzina 5234462,00 0,00 5234462,00
85508 Rodziny zastępcze 2347866,00 0,00 2347866,00

3110 Ś wiadczen ia społeczne 1 391 799,00 -4 000,00 1387 799,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich 1 391 799,00 -4000,00 1387799,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytor ialnego od

87000,00 4000,00 91000,00innych jednostek samorządu terytorialnego

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich 87000,00 4000,00 91000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2886596,00 0,00 2886596,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 -100,00 0,00

Placówka Rodzinna w Brodach 100,00 -100,00 0,00

3110 Ś wiadczen ia społeczne 363291,00 -1 000,00 362291 ,00

Wielofunkcyjna Placówka Pomocy Dziecku i Rodzinie w
7 940,00 -1 000,00 6940,00

Stąporkowie

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 74810,00 -900,00 73 910,00

Placówka Rodzinna w Brodach 12650,00 -900,00 11 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 221 232,00 -300,00 220932,00

Placówka Rodzinna w Kawęczynie 35600,00 -300,00 35300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4100,00 -3 100,00 1 000,00

Placówka Rodzinna w Brodach 3000,00 -2000,00 1 000,00

Wielofunkcyjna Placówka Pomocy Dziecku i Rodzinie w
1 100,00 -1100,00 0,00

Stąporkowie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100116,00 9260,00 109376,00

Placówka Rodzinna w Brodach 14000,00 8200,00 22200,00

Placówka Rodzinna w Kawęczynie 17 710,00 1060,00 18770,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2000,00 -900,00 1 100,00

Wielofunkcyjna Placówka Pomocy Dziecku i Rodzinie w
2000,00 -900,00 1 100,00

Stąporkowie

4260 Zakup energii 115600,00 2600,00 118200,00

Placówka Rodzinna w Brodach 7 100,00 -200,00 6900,00

Placówka Rodzinna w Kawęczynie 8000,00 -700,00 7300,00

Wielofunkcyjna Placówka Pomocy Dziecku i Rodzinie w
100500,00 3500,00 104000,00

Stąporkowie

4270 Zakup usług remontowych 13260,00 -800,00 12 460,00

Placówka Rodzinna w Brodach 5000,00 -800,00 4200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5300,00 -1 660,00 3640,00

Placówka Rodzinna w Brodach 2500,00 -600,00 1 900,00

Placówka Rodzinna w Kawęczynie 400,00 -60,00 340,00
Wielofunkcyjna Placówka Pomocy Dziecku i Rodzinie w 2400,00 -1 000,00 1400,00
Stąporkowie

BeSTia Strona 9 z 10



4300 Zakup usług pozostałych 71 200,00 3700,00 74900,00

Placówka Rodzinna w Brodach 15300,00 200,00 15500,00

Wielofunkcyjna Placówka Pomocy Dziecku i Rodzinie w
40400,00 3500,00 43900,00

Stąporkowie

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6900,00 -600,00 6300,00

Placówka Rodzinna w Brodach 2400,00 -600,00 1 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10060,00 -2000,00 8060,00

Placówka Rodzinna w Brodach 2500,00 -1 500,00 1 000,00

Wielofunkcyjna Placówka Pomocy Dziecku i Rodzinie w
2650,00 -500,00 2150,00

Stąporkowie

4430 Różne opłaty i składki 6100,00 -1 300,00 4800,00

Placówka Rodzinna w Brodach 1 300,00 -300,00 1 000,00

Wielofunkcyjna Placówka Pomocy Dziecku i Rodzinie w
3800,00 -1 000,00 2800,00

Stąporkowie

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36760,00 -400,00 36360,00

Placówka Rodzinna w Brodach 5450,00 -400,00 5050,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

4000,00 -1 000,00 3000,00
służby cywilnej

Placówka Rodzinna w Brodach 1 000,00 -1 000,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2307,00 -1 500,00 807,00

Wielofunkcyjna Placówka Pomocy Dziecku i Rodzinie w
1 500,00 -1 500,00 0,00

Stąporkowie

926 Kultura fizyczna 7500,00 0,00 7500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 7500,00 0,00 7500,00

4190 Nagrody konkursowe 6000,00 -100,00 5900,00

Starostwo Powiatowe 6000,00 -100,00 5900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 100,00 1600,00

Starostwo Powiatowe 1 500,00 100,00 1 600,00

I Razem: I 135335384,53 1 12029,00 I 135347413,53 1

BeSTia Strona 10 z 10



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

,J.C\,{, ~ lM.,J l /1'" ..5

rJe, , {ltL'l)~~J rrrV liGJJ ), (j J. )

1-Cu,I~(,..lL lc,,;:ulLL ( ~ ';((.,U (1k./L~

~
"

\ # • \ . ~ ..{. o. '~ ~J Cf >Vvclu-l li. ,ALU -,I.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6528453,00 0,00 6528453,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6528453,00 0,00 6528453,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane

238807,00 2802,00 241609,00
żołnierzom i funkcjonariuszom

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
238807,00 2802,00 241 609,00

Końskich

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4131658,00 -7985,00 4123673,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
4131658,00 -7985,00 4123673,00

Końskich

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz

208244,00 7985,00 216229,00funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
208244,00 7985,00 216229,00

Końskich

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i

1006563,00 -1 376,00 1 005187,00funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
1006563,00 -1 376,00 1005187,00

Końskich

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100354,00 5833,00 106187,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
100354,00 5833,00 106187,00

Końskich

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 5443,00 4000,00 9443,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
5443,00 4000,00 9443,00

Końskich

4260 Zakup energii 109896,00 -8223,00 101 673,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
109896,00 -8223,00 101 673,00

Końskich

4270 Zakup usług remontowych 26000,00 -1 000,00 25000,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
26000,00 -1 000,00 25000,00

Końskich

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10400,00 -183,00 10217,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
10400,00 -183,00 10217,00

Końskich

4410 Podróże służbowe krajowe 2000,00 -1 113,00 887,00

BeSTia Strona 1 z 3



Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
2000,00 -111 3,00 887,00

Końskich

4430 Różne opłaty i składki 1 472,00 -740,00 732,00
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w

1472,00 -740,00 732,00
Końskich

852 Pomoc społeczna 935133,32 0,00 935133,32
85203 Ośrodki wsparcia 899673,32 0,00 899673,32

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98300,00 -738,00 97562,00
Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w

98300,00 -738,00 97562,00
Stąporkowie

4120 Składk i na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 295,00 -76,00 11 219,00

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w
11 295,00 -76,00 11 219,00

Stąporkowie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 459,00 2517 ,00 74976,00

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w
72 459,00 2 517,00 74976,00

Stąporkowie

4300 Zakup usług pozostałych 27690,00 -1 300,00 26390,00

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w
27 690,00 -1 300,00 26390,00

Stąporkowie

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomun ikacyjnych 3310,00 -403,00 2907,00

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w
3310,00 -403,00 2907,00

Stąporkowie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 700543,42 0,00 700543,42

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 700543,42 0,00 700543,42

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00 -66,00 84,00

Starostwo Powiatowe 150,00 -66,00 84,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000,00 -2000,00 0,00

Starostwo Powiatowe 2000,00 -2000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43508,58 20280,00 63788,58

Starostwo Powiatowe 43 508,58 20280,00 63788,58

4270 Zakup usług remontowy ch 1 500,00 -171,00 1329,00

Starostwo Powiatowe 1 500,00 -171,00 1329,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 430,00 -300,00 130,00

Starostwo Powiatowe 430,00 -300,00 130,00

4300 Zakup usług pozostałych 288706,94 -17000,00 271706,94

Starostwo Powiatowe 288706,94 -17000,00 271706,94

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 52,00 1 852,00

Starostwo Powiatowe 1 800,00 52,00 1 852,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2000,00 -760,00 1240,00

BeSTia Strona 2 z 3



Starostwo Powiatowe 2000,00 -760,00 1240,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8315,00 -33,00 8282,00

Starostwo Powiatowe 8315,00 -33,00 8282,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

700,00 -2,00 698,00
służby cywilnej

Starostwo Powiatowe 700,00 -2,00 698,00

I Razem: I 12270373,741 0,001 12270373,74 1

PRZEWODNICW ZARZĄDU

Grzeg~ec
13TAAOeTA

BeSTia Strona 3 z 3



",( D:,l ~ v...,vv: .'(,
~ J ! ' ,1 - 1\-
~'v ,~l cvt :,)C(,\,/"1 I IN

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej.

l cv/!pcLv. l (,"" ,~ uj.J~
'1

LA}lA ,t J) \lwVt.cL \

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 31680,00 0,00 31 680,00
80195 Pozostała działalność 31680,00 0,00 31680,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4314,00 -0,42 4313,58

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 4314,00 -0,42 4313,58

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 610,00 -0,54 609,46

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 610,00 -0,54 609,46

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25627,00 -0,62 25626,38

Specjalny Ośrodek Szko lno- Wychowawczy w Baryczy 25627,00 -0,62 25626,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141,00 -0,90 140,10

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 141,00 -0,90 140,10

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 988,00 2,48 990,48

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 988,00 2,48 990,48

I Razem:I 50 542,00 I 0,00 I 50 542,00 I

PRZEWODN1CZ~RZĄDU

Grzegorz iec
STARO TA

/l ." '1

A0.9 '/2-Gli.-

l \ t i
~'" 'i <it,i OJ.v,(

,l v}..), v ,

BeSTia Strona 1 z 1




